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MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx
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+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 17.02.2026

KasaH anektpudecknii OBOD K3-100
LleHa ¢ HOC: 164 625 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
KonuuecTtBo KoHhopok
Twun HarpeBa
KomnnekTauus

O6bem, n
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 767475

12 mec.
Poccus
HanonbHbIN

1
SNEKTPUYECKUI
OTKpbITas noacTaska
100

380

11.5

1000

900

870

98

109

OnekTpuyeckunii kazaH OBOD K3-100 npeaHasHayeH Ans NpuroToBNEHNS WPOKOro crekTpa 6104 Ha npeanpusTisx
00LWeCTBEHHOrO NUTaHMS, TOProBAW M NULLEBBLIX NPON3BOACTBAX. KasaH OcHalleH Yallei, UHTErpuPOBaHHON B CTOMELLHNLLY,
CbeMHbIN KPbILWKOW 1 AyroobpasHoii pyyKoii, 3aaH1UM GOPTOM M OTKPbITO NOACTABKOW. DNEKTPOMEXaHNYECKOe YrpaBneHue.

Marepwan Kopnyca - Hepxasetowas crab.

TexHuuyeckue XapakTepucTtuku:

e TemnepatypHblii pexum Harpesa: ot 50 0o 400 °C

MakcumanbHas onMTenbHOCTb pasorpesa: 12 MuH.

¢ PerynupoBka TemMneparypbl C MOMOLLbKO TEPMOCTATa C MOBOPOTHLIM NMEPEKIHOHATENEM

¢ Llugoposas nHavkaums Temnepatypel

¢ PaBHOMepHblit Harpes 6e3 rapw 1 Konotu bnarogapst TpybyaTtbiM anekTpoHarpesatensim (TOHam)

e Konunuectso TOHoB: 12
¢ [1pocToe ynpasneHue

¢ PeweTtyaras nonka onsi XpaHeHusl IHBEHTapS
¢ BbicokoadpdpekTvBHAs 3-CNoiiHas TENNoN30NaUmns Ons aHeprocOepexXxeHnst U MUHAMA3ALMN HarpeBa HapyXHbIX

NoBepXHOCTEN Kopryca

* YCTON4MBbIE HECKONB3SILWE OMOpbI

® OpProHOMWYHbIN An3aiH


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/kazany/filter/brand-is-obod/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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